
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

55 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 
 
 

30 квітня 2025 року         № 3134  
 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки: 

    - № 291 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Афанасьєву 

Ю.В. на лікування»; 

  - № 292 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Булавіній 

А.А. на лікування сина»; 

    - № 293 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Гавриленко 

О.Г. на лікування»; 

    - № 294 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Гордієнко 

І.С. на лікування сина»; 

- № 295 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Денисовій 

О.О. на лікування дочки»; 

- № 296 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Клименко 

Н.Р. на лікування»; 

- № 297 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Кобзар 

С.М. на лікування»; 



- № 298 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги 

Котляревській Н.В. на лікування»; 

- № 299 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Лантух 

Л.М. на лікування дочки»; 

- № 300 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Миронюк 

Ю.О. на лікування сина»; 

- № 301 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Михайлик 

Н.А. на лікування»; 

- № 302 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги 

Михайлюку О.М. на лікування»; 

- № 303 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги 

Нечипоренку В.В. на лікування»; 

- № 304 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Обручу 

О.А. на лікування»; 

- № 305 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Поповичу 

В.В. на лікування»; 

- № 306 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Рябокінь 

В.Є. на лікування»; 

- № 307 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги 

Скаржинському Р.П. на лікування»; 

- № 308 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Скибі С.Г. 

на лікування»; 

- № 309 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Смірновій 

А.В. на лікування Стадніченка Р.С.»; 

- № 310 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Сорокіній 

О.Є. на лікування сина»; 

- № 311 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Сухенко 

В.В. на лікування»; 

- № 312 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Таран Г.І. 

на лікування»; 

- № 313 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Федоровій 

Н.Г. на лікування»; 

- № 314 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Цюренко 

Л.М. на лікування»; 

- № 315 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги 

Шупрудько Л.С. на лікування»; 

- № 316 від 01.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Гуренко 

Т.І. на вирішення соціально-побутових питань»; 

- № 317 від 01.04.2025 року «Про надання Весні М.Г. допомоги на 

поховання померлої Федоренко Т.І.»; 



- № 318 від 01.04.2025 року «Про надання Сабуровій А.Р. допомоги на 

поховання померлої Сабурової Л.В.»; 

- № 319 від 01.04.2025 року «Про надання Школяр Л.І. допомоги на 

поховання померлого Лук’яненка В.М.»; 

- № 391 від 08.04.2025 року «Про надання додаткових пільг за користування 

житлово-комунальними послугами членам сімей загиблих ветеранів війни, 

Захисників і Захисниць, які брали участь у воєнних діях під час воєнного стану 

на території України та воїнів-інтернаціоналістів»; 

- № 393 від 08.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги 

ліквідаторам аварії на Чорнобильській АЕС до 39-ї річниці Чорнобильської 

катастрофи»; 

- № 398 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги 

Деркунському І.С. на лікування»; 

- № 399 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги 

Дмитренко К.Ю. на лікування»; 

- № 400 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Капельці 

Р.Р. на лікування»; 

- № 401 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Коваленку 

В.І. на лікування»; 

- № 402 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги 

Кожевніковій Н.Ф. на лікування»; 

- № 403 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Мащенку 

О.І. на лікування»; 

- № 404 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги 

Михальовій Л.М. на лікування»; 

- № 405 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги 

Молоданович О.Р. на лікування»; 

- № 406 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Назаренко 

Н.М. на лікування»; 

- № 407 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Онищенко 

Л.А. на лікування»; 

- № 408 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Онищенко 

Н.О. на лікування»; 

- № 409 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Піскулі 

М.І. на лікування»; 

- № 410 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Ткаченку 

В.І. на лікування»; 

- № 411 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Хорошеву 

Г.М. на лікування»; 

- № 412 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги 

Хорошевій В.П. на лікування»; 



- № 413 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги 

Шамраєнко Т.В. на лікування»; 

- № 414 від 14.04.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Яненко 

С.Б. на лікування»; 

- № 415 від 14.04.2025 року «Про надання Прокопець Т.М. допомоги на 

поховання померлого Прокопця Б.А.»; 

- № 425 від 21.04.2025 року «Про виплату компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року № 859» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури та з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва. 

 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


